
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/475/

Código da publicação: 475

Data da emissão do comprovante: 13/05/2025 11:18:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 57/2016

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de equipamento/material permanente referente a proposta n°
09353968000/1140-07 oriunda do Ministério da Saúde com especificações mais detalhadas no anexo
I.
Resumo: Aquisição de equipamento/material permanente referente a proposta n°
09353968000/1140-07 oriunda do Ministério da Saúde com especificações mais detalhadas no anexo
I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO - VOLUME I Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO - VOLUME II Baixar

01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO - VOLUME III Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXO I Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/475/aquisicao-de-equipamentomaterial-permanente-referente-a-proposta-n-093539680001140-07-oriunda-do-ministerio-da-saude-com-especificacoes-mais-detalhadas-no-anexo-i/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2017_23_14_38pregao57-2016.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2017_23_14_23pregao57-2016volii.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2017_23_14_14pregao57-2016-voliii.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_16_14_19anexoi.pdf


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2016_16_14_11ac_licitacao_pr_57_2016.rar
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2016_16_14_5edital.pdf

